Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Municipio de Conkal
Estado de Yucatan

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 08/nov./2024

08:48 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

$93,252,387.47

$1,360,031.80

$1,776,450.08

$0.00

$19,842,288.48

$355,105.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,449,918.63

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$53,793,128.84

$565,100.26

-$1,009,484.83

$0.00

$35,564,290.13

$16,712,894.22

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$4,611,838.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$147,045,516.31

$1,925,132.06

$766,965.25

$0.00

$55,406,578.61

$17,067,999.22

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,838,079.83

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$92,943,313.14

$1,738,428.02

$709,387.53

$0.00

$48,782,434.04

$2,603,444.65

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,075,101.43

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$92,943,313.14

$1,738,428.02

$709,387.53

$0.00

$48,782,434.04

$2,603,444.65

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,075,101.43

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$54,102,203.17
$186,704.04
$57,577.72
$0.00
$6,624,144.57
$14,464,554.57
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$762,978.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

Municipio de Conkal
Estado de Yucatan
Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2023 Al 31/dic./2023
(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 08/nov./2024

08:48 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$15,686,634.54

$0.00

$0.00

$0.00

-$10,083,824.11

$0.00

$0.00

$0.00

$5,602,810.43

$0.00

$0.00

$0.00

$5,548,180.88

$0.00

$0.00

$0.00

$5,548,180.88

$0.00

$0.00

$0.00

$54,629.55

$0.00

$0.00

$0.00

C.P. HISELLE DEL CARMEN DIAZ DEL CASTILLO CANCHE

PRESIDENTE MUNICIPAL

MTRA. MARIA ELENA CEBALLOS GONZALEZ

SECRETARIA MUNICIPAL

MTRO. JOSE RAMON CRUZ ANGULO

SINDICO MUNICIPAL

PSIC. GREYSI JESUS PECH NOVELO

TESORERO MUNICIPAL
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